
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 97/2019 

WÓJTA GMINY RADOMIN 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr III/27/18 Rady Gminy Radomin z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 4a, 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506, 1309, 1571), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r., 

poz.869) oraz uchwały budżetowej Nr III/27/18 Rady Gminy w Radominie z dnia 21 grudnia 2018r. Wójt 

Gminy zarządza, co następuje: 

W uchwale Nr III/27/18 Rady Gminy w Radominie z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na 2019 rok zmienioną: 

- Uchwałą Nr IV/33/19 z dnia 23 stycznia 2019r., 

- Zarządzeniem Nr 21/2019 z dnia 13 lutego 2019r., 

- Uchwałą Nr V/47/19 z dnia 7 marca 2019r., 

-Zarządzeniem Nr 38/2019 z dnia 12 kwietnia 2019r., 

- Uchwałą Nr VI/50/19 z dnia 25 kwietnia 2019r., 

- Zarządzeniem Nr 42/2019 z dnia 30 kwietnia 2019r., 

- Zarządzeniem Nr 47/2019 z dnia 22 maja 2019r., 

- Zarządzeniem Nr 53/2019 z dnia 31 maja 2019r., 

- Zarządzeniem Nr 54/2019 z dnia 7 czerwca 2019r., 

- Uchwałą Nr VII/58/19 z dnia 26 czerwca 2019 r., 

- Uchwałą Nr VIII/61/19 z dnia 22 lipca 2019r., 

-Zarządzeniem Nr 73/2019 z dnia 21 sierpnia 2019r., 

- Zarządzeniem Nr 79/2019 z dnia 20 września 2019r., 

- Uchwałą Nr IX/72/2019 z dnia 26.09.2019r., 

- Zarządzeniem Nr 82/2019 z dnia 30 września 2019r., 

- Zarządzeniem Nr 86/2019 z dnia 11 października 2019r., 

- Uchwałą Nr X/78/19 z dnia 17 października 2019r., 

- Zarządzeniem Nr 90/2019 z dnia 31 października 2019r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 listopada 2019 r.

Poz. 6225



§ 1. I. Dochody budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 19 058 362,13 zł 

dochody bieżące 17 239 850,42 zł 

dochody majątkowe 1 818 511,71 zł 

w tym: 

dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5 704 022,62 zł 

II. Wydatki budżetu gminy na 2019 rok w wysokości 19 717 324,45 zł 

wydatki bieżące 17 233 716,25 zł 

wydatki majątkowe 2 483 608,20 zł 

w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości 5 704 022,62 zł 

§ 2. Przyjmuje się zmiany w załącznikach nr: 1, 2, 3 do uchwały Nr III/27/18 Rady Gminy w Radominie 

z dnia 21 grudnia 2018 roku - zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy 

Piotr Aleksander Wolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6225



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6225



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6225



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6225



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6225



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6225


		2019-11-26T10:44:50+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




